» myrtitis quod satis est, ut omnia dissoluantur. Cæterum dum medicamentum ad-
» huc caler, pastillos formare oportet. Consistentiæ immutatio ac uarietas requiri,
» prout laborates aut facile, aut ægre afficiuntur: ad hæc magnitudinis ratione. Inj-
» cito diligenter in ijs qui febre carēt, cum uini austeri tēperati cyathis sex: in febren-
» tibus ex aqua, aut decocto palmæ glandium, aut rosarū, aut myrti. At priusquam
» indatur, panis porrigitur si febris abest, cum diluta uini potione, febricitantibus
» ex aqua.

Aliud, ijs qui febre uacant protinus efficax.

» Chartæ combustæ drachmæ decem, sandarachæ, arsenici, squamæ æris, alum-
» nis scissi, omphacijs, lycij indicij, acaciae, gallæ, hypocistidos succi, calcis uiuæ, singu-
» lorum drachmæ quinque, croci, opij, singulorum drachmæ duæ: uino myrtite ex-
» cipito, formatoq; pastillos magnitudine uariantes: ad summū drachmæ quatuor
» iniçiuntur. Conuenit autem pro affectus magnitudine, quantitatē etiam expen-
» sam iniçere. Cæterum liquor sit passum creticum dilutum, ut in summa iniecio-
» ne sint cyathi sex.

Epithemata ad cœliacos, & intestinorum tormenta.

» Alterci albi seminis, apij seminis, singulorum unciaæ quatuor, anisi seminis, ro-
» sarum floris, hypocistidos succi, balaustij, rhus syriaci, singulorū unciaæ duæ, liquo-
» ris papaueris uncia una, croci tantundem: singula in leuorem detrita ex uino myr-
» tite: deinde simul mixta, in pastillos redigito, liccatoq; in umbra: hinc contundens
» cribransq; quātum satis est, excipito palmulis patetis: pōst in linteolum illita, uen-
» triculo imponito. Aliud. Acaciae succi, malicorij, alterci seminis, opij, gallarum,
» omphacijs, rhus obsoniorum, syriaci, singulorum unciaæ tres, myrtorum nigrorum
» hemina una; contundito incernitoq; & uino austero macerata in pastillos cogito,
» siccatoq; in umbra: usus indicatus est.

De uitij sedis.

Sedis uitia multis de causis curationem ægrè recipiunt, quippe particula est ad-
modum sensilis: dictumq; à me saepius est, id genus corpora facile ab acrioribus &
austeris medicamentis irritari. Quinetiam recremētorum cibi transitus, & ipse per
se mordax est, & magis quod tum bilis ipsa, tum quædam sanies interdum per-
meant. Præterea adhuc quod medici statū tempus non habeant, quo medicamenta
applicent, sed ægroti magna parte intempestive, ac quando non conuenit, ad ex-
cretionem irruant. Iam humiditas caliditasq; loci siccantium pariter & refrigeran-
tium indiga, haud mediocriter curationis difficultatē promouet. Quia uero astrin-
gentia rodunt, locus aut tam sensilis rosionem tolerare nequit, ideo aptissima ipsi-
sunt medicamenta quæ citra asperitatem astringunt: cuiusmodi potissimum sunt
ex metallicis, neq; acria, neq; omnino acerba: hæc enim lota, citra rosionē, id quod
par est efficiunt. Hæc igitur summatim in memoria tenentes, materiam usū proba-
tam deinceps perscriptam habebitis.